Lidzbark Warminski, 2020-09-11

Znak sprawy: L.Dz/1406/23
Wg rozdzielnika

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw w sprawie ogtoszonego postepowania w rybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,DOSTAWA | NADZOR NAD MONTAZEM ORAZ ROZRUCH
TECHNOLOGICZNY ZE SZKOLENIEM PRACOWNIKOW KOMPLEKSU ODWADNIAJACEGO NA BAZIE
TALERZOWEJ PRASY OSADU SCIEKOWEGO NA POTRZEBY OCZYSZCZALNI SCIEKOW W
BARTOSZYCACH.”

W odpowiedzi na przestane w dniu 11.09.2023 r. zapytanie, w imieniu Zamawiajgcego informuje, jak
nizej:

Pytanie 1: Czy prasa odwadniajgca bedzie pracowaé 7 dni w tygodniu 24 godziny/doba? Jesli nie,
prosze o podanie maksymalnego czasu pracy urzgdzenia oraz wydajno$é godzinowa.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy wymaga aby przepustowos¢ hydrauliczna wynosita 68
m3/d, zawartos¢ suchej masy w nadawie osadu 2,2 %, dobowa przepustowo$¢ masowa osadu 1500
kg/dobe.

Czas pracy urzadzenia 8 - 9 h/dobe, wydajnos¢ 7,5 - 8,5 m3/h, zawarto$¢ suchej masy w placku
osadowym powyzej 17%.

Pytanie 2: - Czy urzadzenie zastepcze ma miec takg samg wydajnos¢ i taki sam czas pracy co urzadzenie

docelowe?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Wydajnos$¢ urzadzenia zastepczego ma wynosi¢ minimum 50 %
wydajnosci urzadzenie docelowego.

Niniejsze wyjasnienia i odpowiedzi na zapytania stanowig jednoczesnie modyfikacje tresci zapisow
SWZ, ktére nalezy wzig¢ pod uwage przy sporzadzaniu oferty. Pozostate warunki pozostajg bez

zmian.
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